Anlage 1

AKZ Gemeinde |Ortsteil Bezeichnung Teil-|Strale Nr. FIZ Bearbeitungsstand
Flache-
Nr.
93100006 |Fraureuth [Beiersdorf Vorbriger Teiche Dorfstr. 176/3 HE abgeschlossen
176/4
93100024  |Fraureuth Dep. Gartenanlage Fraureuth 560/1 OU abgeschlossen
93100025 [Fraureuth Nahe Freibad, Staudamm Fraureuth 691/2 OU abgeschlossen
93100026 |Fraureuth |Gospersgriin |Deponie bei der LPG 0|Gosoersgriin 1010 HE abgeschlossen
10/9
19/10
93100057  |Fraureuth |Ruppertsgriin  |N&he Mehrzweckhalle an der Heckertstr. 448 OU abgeschlossen
93100219  |Fraureuth |Ruppertsgriin |Verfiillte Lehmgrube,neben Ruppertsgrin 234 HE abgeschlossen
Fa. Winkler
93200006  |Fraureuth |Beiersdorf Kfz-Werkstatt Dorfstr. 26 e 351/3 keine
93200007  |Fraureuth |Beiersdorf Kfz-Werkstatt 0|Dorfstr. 15 112 keine
93200008  |Fraureuth |Beiersdorf Kfz-Werkstatt Dorfstr. 32 84 keine
93200009 [Fraureuth |Beiersdorf Tierzucht - LPG Karl Marx Dorfstr. 16a 346 keine
93200010 |Fraureuth |Beiersdorf Sagewerk Dorfstr. 69 A 370/2 keine
93200011 |Fraureuth |Beiersdorf Vorbriger Tuchfabrik Dorfstr. 38b 176/4 HE abgeschlossen
93200297 |Fraureuth Lackiererei Waldstr. 1 29 keine
93200298 |Fraureuth Kfz-Werkstatt Hauptstrale 3 158/1 keine
159/1
93200299 |Fraureuth Kfz-Werkstatt R.-Breitscheid-Str. 3 96 keine
93200300 |Fraureuth Chemische Werke B. Dietz Goethestr. 23 298/2 keine
298/3
298/4
93200301 |Fraureuth Milchviehanlage R.-Breitscheid-Str. 600/7 keine
93200303 |Fraureuth Bauhof Fabrikgelande 664/2 keine
665/6
665/7
93200304  |Fraureuth PGH Maler Hauptstralle 110 346/3 keine
93200305 |Fraureuth Mafindustrie GmbH i.L., 1|Werdauer Str. 49-51 382/5 HE abgeschlossen
Curtis Massis Elektronik
GmbH
406/2
406/3
407/4
93200305 |Fraureuth Maflindustrie GmbH i.L., 2|Werdauer Str. 49-51 keine
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93200305

Fraureuth

Mafindustrie GmbH i.L.

0

Werdauer Str.

49-51

382/10
38212
382/13
382114
382/15
382/21
382/22
382/25
382/27
382/28
382/29
382/30
382/31
382/5

382/8

406/2

406/3

407/4

OU abgeschlossen

93200306

Fraureuth

Spindel- u. Lagerungstechnik

GmbH

Fabrikgelande

630/10

630/12
630/18
630/21
672/4
672/6
673
677
678

DU abgeschlossen

93200307

Fraureuth

Spedition

Hauptstralle

66

307

keine

93200308

Fraureuth

Werkstatt

Hauptstralte

69

279

keine

93200309

Fraureuth

Modellbautischlerei

Hauptstral’e

98

357/1

keine

93200310

Fraureuth

Sagewerk, Tischlerei

Rudolf-Breitscheid-
Stralle

38

15/1

keine

93200311

Fraureuth

Brauerei

Rudolf-Breitscheid-
Stralle

35

53

HE abgeschlossen

93200312

Fraureuth

Schiefdplatz

Fabrikgelande

655

keine

Altlastenverdachtsflachen Gemeinde Fraureuth

06.01.2016



Anlage 1

AKZ Gemeinde |Ortsteil Bezeichnung Teil-|StraBe Nr. FIZ Bearbeitungsstand
Flache-
Nr.
93200314 |Fraureuth |Gospersgriin |LPG - Geldnde (Stallanlagen) Schulstralte 2 19/10 keine
19/11
93200315 |Fraureuth |Gospersgriin |LPG Technikgelande mit Schulstr. 1 19/2 keine
Tankstelle
25
26/8
271
40/6
93200424  |Fraureuth |Ruppertsgriin  |LPG-Werkstatt, Tankstelle F.-Puchert-Str. 5 5/2 keine
93200425 |Fraureuth |Ruppertsgrin |Lager Spinnerei, jetzt : Kfz- Gartenstralte 1 61/7 keine
Werkst
93200426 |Fraureuth [Ruppertsgrin |Ruppertsgriiner Spinnerei F.-Puchert-Str. 1 1 keine
GmbH
93200426 |[Fraureuth |Ruppertsgriin F.-Puchert-Str. 1 2/4 keine
93200427 |Fraureuth |Ruppertsgrin |Rinderaufzucht Talstr. 16 425 keine
93200428 |Fraureuth [Ruppertsgriin _[Drahtstiftfabrik Reichenbacher Str. 18 371/3 keine
93200429 |Fraureuth |Ruppertsgrin |Bauglaserei Steinpleiser Str. 23 38 keine
93200430 |[Fraureuth |Ruppertsgrin [Kfz-Werkstatt F.-Puchert-Str. 7 6/1 keine
93200431 |Fraureuth |Ruppertsgriin |Schreinerei Steinpleiser Str. 13 32/2 keine
93200432  |Fraureuth |Ruppertsgriin [Drogerie F.-Puchert-Str. 6 404 keine
93200434 |Fraureuth [Ruppertsgriin _[Schmelzers Fabrik F.-Puchert-Str. 11 13/1 keine
93200435 |Fraureuth  |Ruppertsgriin _[Spinnerei Gartenstralle 4 65/1 keine
93200436 |Fraureuth |Ruppertsgrin [KFZ-Werkstatt mit Tankstelle Talstralle 30 307/2 HE abgeschlossen
307/4
307/5
93201055 |Fraureuth LPG Dieseltankstelle R.-Breitscheid-Str. 2 134/2 keine
Legende: HE = Historische Erkundung
ou = Orientierende Untersuchung
DU = Detailuntersuchung
keine = FEB (formale Erstbewertung)
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